農地法第１８条第６項の合意解約の通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

太子町農業委員会　御中

（住　所）

賃借人

（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（住　所）

賃貸人

（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　農地の賃貸借の解約について当事者が合意したので、下記のとおり農地法第１８条第６項の規定により通知します。

記

１．合意により賃貸借を解約した土地

	所　　　　　在
	地　番
	地　目
	面　積
	契約の始期
	解約前の小作料

	㎡

	円

２．賃貸借契約の内容

３．解　約　の　内　容

1、 解　約　の　方　法

2、 合　意　の　日　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

3、 土地引渡しの時期　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

4、 解　約　の　条　件

４．解約後の土地利用計画、その他参考となる事項

５．添　付　書　類

1、 賃貸借契約書の写

2、 合意による解約を証する書類

６．耕　作　面　積

賃　借　人　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

賃　貸　人　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

同　　　　　意　　　　　書

1． 土地の所在

	土　地　の　所　在
	地　番
	地　目
	面　積㎡
	備　　　　　考

	太子町　　　　　字

	太子町　　　　　字

	太子町　　　　　字

　上記土地の賃貸借・使用貸借契約を合意解約したので、土地の返還に異議ありません。

令和　　　年　　　月　　　日

借　人

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
貸　人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様